CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 333 CT12/TC-KT
V/v: Công bố thông tin đơn vị kiểm toán

BCTC năm 2014 Hà nội, ngày 10 tháng 07 năm 2014

Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1/ Tên công ty: Công ty cổ phần xây dựng số 12

2/ Mã chứng khoán: V12

3/ Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 19, toà nhà HH2-2, khu đô thị Mễ Trì Hạ, đường Phạm Hùng, huyện Từ

Liêm, TP.Hà Nội.

4/ Điện thoại: 04 22143720  Fax: 04 37875053

5/ Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Hữu Tới – Tổng giám đốc công ty.

6/ Nội dung của thông tin công bố: Ngày 09/07/2014 Công ty CPXD số 12 đã ký Hợp đồng số

089/VINA-HN-HĐ với Công ty TNHH Deloitte Việt Nam về việc soát xét BCTC cho kỳ hoạt động từ

01/01/2014 đến 30/06/2014 và kiểm toán BCTC cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2014.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu TC-KT

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT/
NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Tới

		2014-07-10T11:28:46+0700
	VŨ NAM HÀ